05.08.2014                                                                         №1930
О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 07.08.2009 №1610

В связи с изменением состава комиссии по решению вопросов о порядке списания безнадёжных к взысканию долгов населения города Когалыма за жилищно-коммунальные услуги:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 07.08.2009 №1610 «О создании комиссии по решению вопросов о порядке списания безнадёжных к взысканию долгов населения города Когалыма за жилищно-коммунальные услуги» (далее – Постановление) внести следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 06.05.2014 №1037 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 07.08.2009 №1610» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма сети Интернет (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма П.А.Ращупкина.
Глава Администрации города Когалыма

  В.И.Степура

Согласовано:

пер. зам. главы Администрации г.Когалыма

А.Е.Зубович

зам.главы Администрации г.Когалыма

П.А.Ращупкин

и.о.начальника ЮУ

А.В.Косолапов
начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

начальник ОРЖКХ

Л.Г.Низамова

Подготовлено:

и.о.директора МКУ «УЖКХ г.Когалыма»

Л.К.Чернявская
Разослать: газета «Когалымский вестник», ЮУ, МКУ «УЖКХ г. Когалыма», УпЖП, УпОВ, ООО «ЕРИЦ», ООО «Горводоканал», ООО «КонцессКом», ООО «Комфорт+», ООО «Уют+», ООО «Комфорт», ООО «Наш дом», ООО «Гормония», ООО «Содружество», ООО «Сибирь», ООО «Уют», ООО «Жилье», ООО «Жилсервис», ООО «Аркада», ООО «Проспект».

Приложение

к постановлению Администрации
города Когалыма

от 05.08.2014 №1930
Состав комиссии

по решению вопросов о порядке списания безнадёжных к взысканию долгов населения города Когалыма за жилищно-коммунальные услуги

	П.А.Ращупкин
	-
	заместитель главы Администрации города Когалыма, председатель Комиссии;

	О.В.Крупнова
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Единый расчетно-информационный центр», заместитель председателя Комиссии;

	Н.И.Фирсова
	-
	начальник паспортной службы общества с ограниченной ответственностью «Единый расчетно-информационный центр», секретарь Комиссии.

	Члены комиссии:

	А.В.Россолова
	-
	начальник отдела по реализации жилищных программ управления по жилищной политике Администрации города Когалыма;

	С.В.Макляк
	-
	начальник управления опеки и попечительства Администрации города Когалыма;

	А.А.Морозов
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (по согласованию);

	А.Н.Шекета
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Горводоканал» (по согласованию);

	В.С.Прусевич
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Концессионная Коммунальная Компания» (по согласованию);

	И.Б.Синчак
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Комфорт+», общества с ограниченной ответственностью «Уют+» (по согласованию);

	В.В.Позняков
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Комфорт», общества с ограниченной ответственностью «Наш дом» (по согласованию);

	С.Б.Былинка
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Гармония», общества с ограниченной ответственностью «Содружество» (по согласованию);

	М.В.Нагорная
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Сибирь», общества с ограниченной ответственностью «Уют» (по согласованию);

	Л.В.Митюков
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Жильё», общества с ограниченной ответственностью «Жилсервис» (по согласованию);

	А.В.Голобурдов
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Аркада», общества с ограниченной ответственностью «Проспект» (по согласованию)

_____________________